
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: B1556136-C3B2CFEC-E6DE7470-82AF45DA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 111-GDG, DE 11 DE MAIO DE 2022.

Núcleo de Estudos e Pesquisa em Gênero
e Sexualidade - NEPGENS.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.990, de 22.11.2021 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

:RESOLVE

Art.   1º   Designar   os   servidores   abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem  o  Núcleo de Estudos e Pesquisa em Gênero e Sexualidade - NEPGENS,
do  Campus Guarapari do Ifes:

a) ANDREA MARIA DE QUADROS, matrícula SIAPE 1989882;
b) CHRISTIANE DA SILVA ASSIS, matrícula SIAPE 1513490;
c) LARISSA FURNO FERREIRA, matrícula SIAPE 3204470;
d) KARILYN  IAN BLYTH GARCIA ABREU matrícula SIAPE 1867929.

Art. 2º Atribuir a presidente e membros  as  seguintes  cargas  horárias  semanais:  2 
(duas)  horas  e 1 (uma) hora, respectivamente para o desenvolvimento dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria é válida por dois anos.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral


		2022-05-11T10:55:19-0300




